
【保存版】各ご家庭で１部ずつお取りください。 

 

中田地区の皆様 

                    高岡市立中田小学校ＰＴＡ 

                    高岡市立中田中学校ＰＴＡ 

 

令和５年度 資源回収年間計画のご案内 

 

 平素より、中田地区の児童・生徒の健全な育成についてご理解とご支援

を賜りますことに厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の資源回収の実施予定（全６回）につきまして、下記のと

おりお知らせいたします。 

 なお、従来、資源回収の実施に合わせて毎回ご案内を全戸配布しており

ましたが、今年度から、年間計画のみ全戸配布とし、実施に合わせたご案

内は、回覧板でのご案内とさせていただきますことをご了承願います。 

 

記 

 

１ 実施予定及び担当 
 

  第１回  令 和 ５ 年 ５ 月 ７ 日（日曜日） 中学校 

  第２回  令 和 ５ 年 ６ 月 ４ 日（日曜日） 小学校 

  第３回  令 和 ５ 年 ７ 月 ９ 日（日曜日） 中学校 

  第４回  令 和 ５ 年 ９ 月 1 0 日（日曜日） 小学校 

  第５回  令 和 ５ 年 1 1 月 ５ 日（日曜日） 中学校 

  第６回  令 和 ６ 年 ３ 月 ３ 日（日曜日） 小学校 

 

２ 回収品目 
 

  新聞紙、チラシ、雑誌、段ボール、牛乳パック 

※ ビン類、古着等の回収は行っていません。 

※ 新聞紙とチラシは分別をお願いします。 

※ 梱包にガムテープなどの粘着テープは使用しないでください。 

 

３ 回収方法・時間等 
 

  別途、実施前に回覧板でご案内させていただきます。 


